
ČÁST I: Konec Hry / tracky 01-09

ČÁST II: Trefa / tracky 10-13

ČÁST III: Svět odpadků / tracky 14-23

ČÁST IV: Konec, a co bylo potom / tracky 24-25

Celkový čas 8 HODIN 21 MINUT



NECO SE STALO S ČASEM. ZJANCIL SE 
A ŽENE SE DO ABSURDNA!

. Už tři miliony let se hlubinami vesmíru řítí kosmická loď velká 
jako vrata do galaxie. Nikdo se špetkou rozumu by na ní . 
dobrovolně nezůstal, a přece je na její palubě život.... Přesněji 
svérázný příslušník rodu Homo sapiens David Lister, kterému 
asistují nablblý hologram Rimmer, narcistní mutant Kocour, 
chorobně přičinlivý android Kryton a senilní superpočítač Holly. 
Sotva však pětice vybředne z nástrah virtuálna šťourajícího 
se v jejich podvědomí, vybafnou na ni další mezihvězdné 
mrzutosti. Lister by se sice k smrti rád vrátil na Zemi, kde by 
si pak usedle hnil jako Brit 22. století, jenže čas se rozhodl 
neplatit dalece nad rámec i těch nejšílenějších zákonitostí 

. astrofyziky. O záludné černé díře, ještě záludnějším polymorfovi a hejobrzáludnějším 
toustovači nemluvě. To vše se odehraje za běhu warpových motorů, a přitom 
v pohodlně konverzačním tempu. Stíháte, vy filutové?

DRUHÁ ČÁST SÁGY O POSLEDNÍM ZÁSTUPCI LIDSTVA V DÁLAVÁCH 
KOSMU. KOLOTOČ ZTŘEŠTĚNOSTÍ OPĚT ZAHRNE I TY TRAMPOTY 
LISTERA & SPOL., KTERÉ Z TELEVIZNÍHO SERIÁLU NEZNÁTE.• •
„Založeno na břitkém britském humoru, výborných hláškách, bizarních 
situacích i charakterech. Zkrátka na originálních příbězích z pomezí sci-fi 
a naprosté parodie sci-fi i sebe sama."

CD MP3 - 8 HODIN 21 MINUT

iliteratura.cz

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Skápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Obálka Matouš Přikryl 
Redakce Petr Matoušek / Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích 
ADK-Pragué / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
RED DWARF II - BETTER THAN LIFE. Copyright © Rob Grant and Doug Naylor, 1990. Translation © Ladislav Šenkyřik, 2003,2020.
Czech edition © Argo, 2003.2020. All rights reserved. Audiokniha @ & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

8594169484402

www.onehotbook.cz

Ka
t. č

.: 
AK

44
0

& a S T I a

iliteratura.cz
http://www.onehotbook.cz

